

**Construcția stației de
dezinfecție a apei, castelelor de
apa și conectarea la rețeaua
existentă de apeduct r-ul
Cimislia, s. Cenac**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
L.C nr: 71-21-A-1, 2-4-1-3

Valoarea de deviz 2 927,634 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	4,880	84,97	414,653
Total manopera						414,653
Total materiale de construcții						0,000

Utilaje de construcții:

1.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	0,005	344,00	1,720
2.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	2,640	566,00	1 494,240
3.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,241	0,00	0,000
Total utilaje de construcții						1 495,960

Total:

Total	lei	2 439,695
TVA	20,00 %	487,939

Total deviz:

2 927,634

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)